



## RAZEM MAMY WIELKĄ MOC !

Zapraszamy do wielkiej akcji charytatywnej na antenie Polskiego Radia  
**„RADIOTON FUNDACJI DAR SERCA” - 13 i 14 LUTEGO 2021**

**SŁUCHAJ I PRZYŁĄCZ SIĘ DO POMOCY CHORYM DZIECIOM**

NA FALACH radia **1030AM 1300AM 104.7FM 107.1FM** w Chicago

oraz **910AM** w Nowym Jorku

WYWIADY! AUKCJE! WSPANIALI GOŚCIE! BADŹ I TY!

**ROZREKLAMUJEMY TWOJĄ FIRME WŚRÓD TYSIĘCY SŁUCHACZY**

13 i 14 LUTEGO (sobota i niedziela) zapraszamy do przyłączenia się do dorocznego RADIOTONU FUNDACJI DAR SERCA, do akcji zbierania funduszy na pomoc chorym dzieciom! Zebrana w ubiegłym Radiotonie kwota 366 tysięcy dolarów zapewniła pomoc **79 dzieciom**. Z Twoim udziałem w Radiotonie będziemy w stanie pomóc jeszcze większej liczbie czekających na pomoc medyczną dzieci. Zapraszamy do słuchania radia **1030AM 1300AM 104.7FM 107.1FM** lub online **polskieradio.com** w sobotę i niedzielę **13 i 14 lutego** a zapewniamy, że będzie to bardzo angażujące doświadczenie. Oprócz ciekawych rozmów, występów, spotkań i niespodzianek, w oba dni będzie przeprowadzana na żywo aukcja atrakcyjnych fantów, corocznie wywołująca gorącą rywalizację i zainteresowanie.

Fundacja Dar Serca wkroczyła w 33 rok działania i liczba dzieci, którym pomogła odzyskać zdrowie, sprawność fizyczną, w wielu wypadkach uratować życie, przekroczyła 1100! Było to możliwe tylko dzięki wsparciu firm, biznesów, organizacji, klubów i osób prywatnych. Niestety wiele dzieci ciągle czeka na naszą pomoc, nie zawieźmy ich! Przeżywamy trudne czasy ale jeśli jest coś czego te czasy nas mogą nauczyć, to na pewno tego, że rodzina, nawet ta, którą stworzyliśmy naszą troską o chore dzieci, jest tym co łączy i jest w życiu najważniejsze. Państwa udział w tegorocznym Radiotonie będzie potwierdzeniem tego faktu.

Jak można pomóc: **wyślij czek, zadzwoń z numerem karty kredytowej, złóż donację na stronie internetowej [darserca.org](http://darserca.org) lub na [Facebook.com/darserca](https://www.facebook.com/darserca)**

Zrób to dziś - lub podczas trwania Radiotonu - lub po jego zakończeniu.

**Rekomendacja Państwa firmy rzeszom słuchaczy będzie naszym gestem w podziękę.**

Więcej informacji - biuro Fundacji tel. 847-671-2711, email: [info@darserca.org](mailto:info@darserca.org)